Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 07:17
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mni-m-8-120-142-tulejka-z-kolnierzem-dlugosc-12mm-otw81mm-500szt-
p-2463.html
MNI-M 8-12.0 ( 14.2 ),Tulejka z
kołnierzem,Długość
12mm,Otw.8.1mm, 500szt
Cena brutto 356,09 zł
Cena netto 289,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MNI-M8-12.0 ( 14.2 )
Opis produktu
MNI-M8 -12.0 ( 14.2 ) , Tulejka z kołnierzem- izolacyjna, Opak.500szt.
Długość tulejki L= 12,0 mm (bez kołnierza)
Średnica wewn. tulejki D=8.1mm,
Średnica  zewn. tulejki C=10.0mm,
Średnica .zewn. kołnierza A=14.2mm,
Grubość kołnierza B=2.5mm,
Kolor biały,
Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold